Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 28/2024/UERR/IFRR

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - RESULTADO PRELIMINAR

DA 1ª FASE

A Comissão de Credenciamento de Docentes para o Mestrado Acadêmico em Educação-

PPGE designada pela portaria interna n°20/UERR/CUNI/REIT/PROPEI torna público o

resultado da homologação final das inscrições - Resultado preliminar da 1ª fase

referente ao Processo Seletivo para Credenciamento de Docentes no Mestrado

Acadêmico em Educação - PPGE, da Universidade Estadual de Roraima – UERR e

Instituto Federal de Roraima-IFRR, regido pelo EDITAL 28/2024.

1. Da homologação final das inscrições - Resultado preliminar da 1ª fase

Linha 1- Formação, Trabalho Docente e Currículo

N° CANDIDATO(A) RG INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

1 André Pereira Triani 300722-7 IFRR DEFERIDA

2 Wenderson Silva Oliveira 2018044977-4 UFRR INDEFERIDA-

conforme os

itens 5.1 e 4.3 do

Edital

Linha 2 - Educação do Campo, Educação Indígena e Interculturalidade

1 Jairzinho Rabelo 83538 UERR DEFERIDA

2 Osmiriz Lima Feitosa 3443051 UERR DEFERIDA

3 Stela Aparecida Damas da

Silveira

598842-0 SEED INDEFERIDA-

conforme item

8.1.1 do Edital

4 Thaygra Manoelly Silva de

Pinho

264929 SEED/SMEC INDEFERIDA-

conforme item

5.1 do Edital

                                                                                                      Boa Vista, 12 de agosto de 2024.

Profª Drª Enia Maria Ferst

Presidente da Comissão de credenciamento de docentes Mestrado Acadêmico em

Educação-PPGE/UERR/IFRR

Portaria interna n°20/UERR/CUNI/REIT/PROPEI